
세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 111,825,000원

경정 8,570,000,000원

2021년도 추경 1 회 통합재정안정화기금(통합계정)

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 13,267,756 14,334,170 △1,066,414

200 세외수입 111,825 61,374 50,451

210 경상적세외수입 111,825 61,374 50,451

216 이자수입 111,825 61,374 50,451

216-01 공공예금이자수입 111,825 61,374 50,451

< 기획감사실 > 111,825 61,374 50,451

  ○공공예금 이자수입 111,825 61,374 50,451

700 보전수입등및내부거래 13,155,931 14,272,796 △1,116,865

710 보전수입등 8,570,000 14,272,796 △5,702,796

714 예치금회수 8,570,000 14,272,796 △5,702,796

714-01 예치금회수 8,570,000 14,272,796 △5,702,796

< 기획감사실 > 8,570,000 14,272,796 △5,702,796

  ○통합계정 예치금 회수 8,570,000 14,272,796 △5,702,796

720 내부거래 4,585,931 0 4,585,931

722 예탁금및예수금 4,585,931 0 4,585,931

722-01 예수금수입 4,585,931 0 4,585,931

< 기획감사실 > 4,585,931 0 4,585,931

  ○통합계정 예수금 4,585,931 0 4,585,931



세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 52,012,000원

경정 6,119,135,000원

2021년도 추경 1 회 통합재정안정화기금(재정안정화계정)

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 6,171,147 3,066,344 3,104,803

200 세외수입 52,012 25,844 26,168

210 경상적세외수입 52,012 25,844 26,168

216 이자수입 52,012 25,844 26,168

216-01 공공예금이자수입 52,012 25,844 26,168

< 기획감사실 > 52,012 25,844 26,168

  ○공공예금 이자수입 52,012 25,844 26,168

700 보전수입등및내부거래 6,119,135 3,040,500 3,078,635

710 보전수입등 6,119,135 3,040,500 3,078,635

714 예치금회수 6,119,135 3,040,500 3,078,635

714-01 예치금회수 6,119,135 3,040,500 3,078,635

< 기획감사실 > 6,119,135 3,040,500 3,078,635

  ○예치금회수 6,119,135 3,040,500 3,078,635


